
UCHWAŁA NR XIII/68/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, 

poz.1358),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2016 rok uchwalony Uchwałą Nr XII/59/2015 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań 

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.939.196 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  21.803.046 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.150.766 zł 

 zadania zlecone -   3.652.280  zł 

2. dochody majątkowe –        3.136.150 zł, w tym: 

 zadania własne -    3.123.650 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         26.639.196 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      18.541.705 zł, w tym: 

 zadania   własne – 14.844.195 zł 

 zadania zlecone -     3.652.280 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 45.230 zł 

2. wydatki  majątkowe        –   8.097.491 zł, w tym: 

 zadania  własne –  5.528.691 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.568.800 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciąganych kredytów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


